2020年2月10日

各   位

会 社 名 株式会社 セ ッ ク

代表者名 代表取締役社長 櫻 井  伸 太 郎

（コード番号：３７４１  東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 杉 山  寿 顕

（TEL. ０３－５４９１－４７７０）

配当予想の修正及び創立50周年記念配当の実施に関するお知らせ

 当社は、2020年2月10日開催の取締役会において、当期（2020年3月期）の1株当たりの期末配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 配当予想修正の理由

当社は、業績成長を継続して株主に適切な利益還元を図っていくことは当社経営の重要課題のひとつであ

ると認識し、当面、配当性向につきましては40％を目安としております。

当期（2020年3月期）の期末配当金につきましては、業績の進捗等を総合的に勘案し、1株当たり普通配当

を3円増額し53円に修正いたします。

また、当社は2020年5月28日に創立50周年を迎えることになります。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位のご支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の

意を表するため、1株当たり20円の記念配当を実施させていただきます。

この結果、2020年3月期の1株当たりの期末配当金は、普通配当53円と記念配当20円を合わせて、1株当たり

73円となります。

 なお、本件につきましては、2020年6月開催予定の第50期定時株主総会に付議する予定であります。

● 修正の内容

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想

(2019年5月13日公表)

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

50.00
円 銭

50.00

今回修正予想
73.00

(普通配当 53.00)
(記念配当 20.00)

73.00
(普通配当 53.00)
(記念配当 20.00)

当期実績 － 0.00 －

前期実績
(2019年3月期) － 0.00 － 48.00 48.00

以 上